


Додаток 
до рішення двадцять шостої сесії Новосанжарської селищної ради восьмого скликання 
від 25 листопада 2022 року № 8


Перелік комунального майна 
[bookmark: _Hlk74841313]Новосанжарської селищної територіальної громади, що передається з балансу Селищного культурно-мистецького центру «Нові Санжари» в оперативне управління та на баланс Руденківського ліцею Новосанжарської селищної ради Полтавського району Полтавської області


	№ 
п/п
	Рахунок/
субрахунок
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта (пооб’єктно)
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлення
	Номер
	Один.
вимір.
	За даними бухгалтерського обліку
	Інші відомості

	
	
	
	
	Інвентарний/номенклатурний
	заводський
	паспорта
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова вартість
	строк корисного використання
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	

	1
	1016
	АОГВ
	-
	10163013
	-
	-
	шт.
	1
	10600,0
	8476,0
	2124,0
	-
	-

	
	РАЗОМ по 1016 рахунку
	
	
	
	
	
	
	10600,0
	[bookmark: _GoBack]8476,0
	2124,0
	
	





	Секретар селищної ради 							Таміла МУЗИКА
